
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Вишенское сельское поселение 

56-я сессия Вишенского сельского совета II созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 марта 2024 г. село Вишенное №369 

 

О признании утратившим силу решения Вишенского сельского совета Белогорского 

района Республики Крым от 27.10.2017 №296 «Об утверждении Порядка использования 

отдельных видов земель промышленности и иного специального назначения, 

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 

Вишенское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, а также 

установления зон с особыми условиями использования земель данной категории 

земель» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления", Уставом муниципального образования Вишенское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Вишенский сельский совет  

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Вишенского сельского совета Белогорского 

района Республики Крым от 27.10.2017 №296 «Об утверждении Порядка использования 

отдельных видов земель промышленности и иного специального назначения, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования Вишенское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, а также установления зон с особыми условиями 

использования земель данной категории земель». 

2. Разместить настоящее решение на официальной странице муниципального 

образования Вишенское сельское поселение Белогорского района на портале Правительства 

Республики Крым https://vishenskoe.rk.gov.ru, а также на информационном стенде в здании 

администрации Вишенского сельского поселения Белогорского района Республики Крым по 

адресу: Республика Крым, Белогорский район, село Вишенное, улица Школьная, 9А. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Вишенского сельского совета –  

Глава администрации  

Вишенского сельского поселения       С.Л. Танашевич 


